
UCHWAŁA  NR XXX/269/2005
RADY  GMINY  PRZYWIDZ
z dnia 22 grudnia 2005 roku

w sprawie zmiany uchwały NR XXVIII/263/2005 Rady Gminy Przywidz z dnia 29 listopada 
2005 r.

Na podstawie art.18 us.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1581 z późn. zm.) Rada Gminy 
Przywidz  uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXVIII/263/2005 Rady Gminy Przywidz z dnia 29.11.2005r. w sprawie 
ustalenia taryf za pobór wody z wodociągów gminnych oraz za odprowadzenie ścieków do 
urządzeń gminnych dokonuje się zmiany stawki w § 1 tiret drugi: z kwoty 1,55 zł na kwotę 
1,18 zł.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 


